平成 29年 9月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

（証券コード 3458 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 永浜 英利

（TEL 03－5572－6600）

自己株式の取得枠設定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 29年 9月 13日開催の取締役会において、会社法第 459条第 1項第 1号の規定に

よる定款の定めに基づき、下記のとおり、同法第 156条第 1項に規定する自己株式の取得枠を設

定することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

1．自己株式の取得を行う理由

当社は、平成 28年 9月 12日付「長期経営方針」にて、ストックビジネスである不動産管理事

業及びアセットマネジメント事業で得られた利益の 50％を配当目標とし、フロービジネスである

物流投資事業で得られた利益は、再投資もしくは自己株式取得に活用することをお知らせ致しま

した。当社では、中長期的に一株当たりの企業価値を成長させるためには、割安と考えられる株

価水準での自己株式の取得も有効であると考えています。

上記方針に基づき、本日公表の平成 29 年 7 月期の連結業績、今後の事業展開、投資計画、財

務状況、業績動向、現在の株価水準等を総合的に勘案し、自己株式の取得を行うことと致しまし

た。

2. 取得に係る事項の内容

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 600,000株（上限）

（下記発行済株式総数（自己株式を除く）に対する比率 4.72％）

（3）株式の取得価額の総額 10億円（上限）

（4）取得期間 平成 29年 9月 14日～平成 30年 7月 31日

（ご参考）平成 29年 7月 31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 12,711,098株

自己株式数 302株

以上